



കണ്ണൂർ സർവ്വകലാശാല

(SLL1)

SLL1/SLL1- II/127/2025

കണ്ണൂർ, തീയതി: 25.04.2025

പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്

പ്രൈവറ്റ് രജിസ്ട്രേഷൻ ആനം സെമസ്റ്റർ ബിരുദം അസൈൻമെന്റ്

കണ്ണൂർ സർവ്വകലാശാല പ്രൈവറ്റ് രജിസ്ട്രേഷൻ ആനം സെമസ്റ്റർ ബിരുദം (റഗുലർ - 2022 പ്രവേശനം/ സപ്ലിമെന്ററി - 2020, 2021 പ്രവേശനം), ഏപ്രിൽ 2025 സെഷൻ, ഇന്റേണൽ ഇവാലുേഷൻ അസൈൻമെന്റ് ചോദ്യങ്ങളും കവറിൻ്റെ ഷീറ്റും മാർഗനിർദ്ദേശങ്ങളും, സർവ്വകലാശാല വെബ് സൈറ്റിൽ, *Academics - Private Registration - Assignment* ലിങ്കിൽ ലഭ്യമാണ്. ഈ ലിങ്ക് വഴി ഓൺലൈൻ ആയി ഫീസ് അടച്ചതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന കവറിൻ്റെ ഷീറ്റ് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് അസൈൻമെന്റിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

അസൈൻമെന്റ് നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നവർ, സർവ്വകലാശാല താവക്കര ക്യാമ്പസിലെ സ്റ്റുഡന്റ്സ് അമിനിറ്റി സെന്ററിലെ സ്കൂൾ ഓഫ് ലൈഫ് ലോങ്ങ് ലേണിങ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസിൽ വിവിധ പ്രോഗ്രാമുകൾക്കായി നിശ്ചയിക്കപ്പെട്ട തീയതികളിലാണ് സമർപ്പിക്കേണ്ടത്. മറ്റു ദിവസങ്ങളിൽ അസൈൻമെന്റ് നേരിട്ട് സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

തപാൽ വഴി അയയ്ക്കുന്ന അസൈൻമെന്റുകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 05.06.2025 ആണ്.

അനുബന്ധം:- അസൈൻമെന്റ് സമർപ്പിക്കുന്നതു സംബന്ധിച്ച മാർഗനിർദ്ദേശങ്ങളും അവ നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കേണ്ട ദിവസ-സമയക്രമം വ്യക്തമാക്കുന്ന പട്ടികയും

ഡയറക്ടർ ഇൻചാർജ് (എസ് എൽ എൽ)



KANNUR UNIVERSITY
School of Lifelong Learning
Centre for Private Registration

No. SLL1/SLL1- II/156/2024 (II) Kannur, Date: 25.04.2025

SCHEDULE FOR SUBMISSION OF VI SEM UG ASSIGNMENTS IN PERSON

Assignments for the VI Semester UG Programmes (Private Registration - Regular- 2022 Admission/Supplementary - 2020 & 2021 Admission), April 2025 session, **may be submitted in person**, at the office of the School of Lifelong Learning, Kannur University, Thavakkara (Students' Amenity Centre), as per the following schedule. **Assignments submitted in person on other dates will not be accepted.**

(പ്രൈവറ്റ് രജിസ്ട്രേഷൻ ആറാം സെമസ്റ്റർ ബി.എ./ ബി.ബി.എ./ ബി.കോം. ഡിഗ്രി (റെഗുലർ - 2022 പ്രവേശനം /സപ്ലിമെന്ററി - 2020, 2021 പ്രവേശനം) പരീക്ഷകൾ, ഏപ്രിൽ 2025 സെഷൻ, അസൈൻമെന്റുകൾ, സർവ്വകലാശാല താവക്കര ക്യാമ്പസിലെ സ്റ്റുഡന്റ്സ് അമിനിറ്റി സെന്ററിലെ സ്കൂൾ ഓഫ് ലൈഫ് ലോങ്ങ് ലേണിങ് ഓഫീസിൽ, ചുവടെ നൽകിയ ഷെഡ്യൂൾ അനുസരിച്ച് നേരിട്ട് എത്തി സമർപ്പിക്കാം. **മറ്റ് തീയതികളിൽ അസൈൻമെന്റുകൾ നേരിട്ട് സ്വീകരിക്കില്ല**)

(i) B.Com

Register number of Candidates	Date & Time for Submission
GP22BS0001 – GP22BS0100	02.06.2025 (Monday) - FN
GP22BS0101 – GP22BS0150 PP22BS0001 – PP22BS0048 NA22BS0001 – NA22BS0016 SP22BS0001	02.06.2025 (Monday) - AN
GK22BS0001 – GK22BS0054 PR22BS0001 - PR22BS0057	03.06.2025 (Tuesday) - FN
NG22BS0001 – NG22BS0088	03.06.2025 (Tuesday) - AN
SE22BS0001 – SE22BS0010 SS22BS0001 - SS22BS0098	04.06.2025 (Wednesday) - FN

MG22BS0001 – MG22BS0094	04.06.2025 (Wednesday) - AN
GB22BS0001 - GB22BS0110	05.06.2025 (Thursday) - FN
GB22BS0111 - GB22BS0167 CA22BS0001 - CA22BS0037	05.06.2025 (Thursday) - AN
KM22BS0001 - KM22BS0130	07.06.2025 (Saturday) - FN
KM22BS0131 - KM22BS0186 GM22BS0001 – GM22BS0061	07.06.2025 (Saturday) - AN
SN22BS0001 - SN22BS0185	09.06.2025 (Monday) - FN
SN22BS0186 - SN22BS0370	09.06.2025 (Monday) - AN
Supplementary Candidates (2020 & 2021 Admission)	09.06.2025 (Monday) AN

(ii) B.B.A.

Register number of Candidates	Date & Time for Submission
SN22BBA001 - SN22BBA120	05.06.2025 (Thursday) - FN
SN22BBA121 - SN22BBA176 PR22BBA001 - PR22BBA011 SE22BBA001	05.06.2025 (Thursday) - AN
GK22BBA001 - GK22BBA024 NA22BBA001 - NA22BBA002 MG22BBA001 - MG22BBA007 NG22BBA001 - NG22BBA027 SS22BBA001 - SS22BBA013 GB22BBA001 - GB22BBA056	09.06.2025 (Monday) - FN
KM22BBA001 - KM22BBA046 PP22BBA001 - PP22BBA047	09.06.2025 (Monday) - AN
Supplementary Candidates (2020 & 2021 Admission)	09.06.2025 (Monday) AN

(iii) B.A History

Register number of Candidates	Date & Time for Submission
MG22AHI001 - MG22AHI105	03.06.2025 (Tuesday) - FN
CA22AHI001 - CA22AHI004 SE22AHI001 - SE22AHI007 PP22AHI001 - PP22AHI032 NG22AHI001 - NG22AHI055	03.06.2025 (Tuesday) - AN

SN22AHI001 - SN22AHI079 SS22AHI001 - SS22AHI049	04.06.2025 (Wednesday) - FN
GB22AHI001 - GB22AHI093 EK22AHI001 NA22AHI001 - NA22AHI056 GP22AHI001 - GP22AHI013 SP22AHI001	04.06.2025 (Wednesday) - AN
GK22AHI001 - GK22AHI022 PR22AHI001 - PR22AHI024	05.06.2025 (Thursday) - FN
GM22AHI001 - GM22AHI015 KM22AHI001 - KM22AHI070	07.06.2025 (Saturday) - FN
Supplementary Candidates (2020 & 2021 Admission)	09.06.2025 (Monday) AN

(iv) B. A Political Science

Register number of Candidates	Date & Time for Submission
GM22APS001 – GM22APS057 NA22APS001 – NA22APS017 PP22APS001 – PP22APS006 CA22APS001 – CA22APS002	07.06.2025 (Saturday) - FN
Supplementary Candidates (2020 & 2021 Admission)	09.06.2025 (Monday) AN

(v) B. A Economics

Register number of Candidates	Date & Time for Submission
GP22AEC001 - GP22AEC017 NA22AEC001 - NA22AEC002 SS22AEC001 PR22AEC001 - PR22AEC005 SE22AEC001 MG22AEC001 - MG22AEC004 NG22AEC001- NG22AEC005 SN22AEC001 - SN22AEC033 GB22AEC001 - GB22AEC002 KM22AEC001 - KM22AEC003	07.06.2025 (Saturday) - AN
Supplementary Candidates	09.06.2025 (Monday) AN

(2020 & 2021 Admission)

09.06.2025 (Monday) AN

(vi) B.A Afzal-UI-Ulama

Register number of Candidates	Date & Time for Submission
GP22AUL001 – GP22AUL059 GK22AUL001 – GK22AUL048 NA22AUL001 – NA22AUL015 PP22AUL001 – PP22AUL032	02.06.2025 (Monday) - FN
CA22AUL001 – CA22AUL013 SN22AUL001 – SN22AUL045 KM22AUL001 – KM22AUL030 PR22AUL001 – PR22AUL009	02.06.2025 (Monday) - AN
SS22AUL001 – SS22AUL032 SE22AUL001 – SE22AUL003 MG22AUL001 - MG22AUL002	03.06.2025 (Tuesday) - FN
GM22AUL001 - GM22AUL002	07.06.2025 (Saturday) - FN
Supplementary Candidates (2020 & 2021 Admission)	09.06.2025 (Monday) AN

(vii) B. A Kannada

Register number of Candidates	Date & Time for Submission
GK22AKN001	07.06.2025 (Saturday) - AN

(viii) B.A English - All Supplementary Candidates - 09.06.2025 (Monday) AN

(ix) B.A Malayalam - All Supplementary Candidates - 09.06.2025 (Monday) AN

(Sd/-)

SUDHAKARAN M
Director incharge (SLL)